
UCHWAŁA NR XLVI/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu opracowania zmian do statutu Gminy Tuchów i zmian statutów 
jednostek pomocniczych gminy Tuchów, powołuje się komisję doraźną Rady 
Miejskiej w Tuchowie, która otrzymuje nazwę „Komisja Statutowa”. 

2. W skład Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych: 

1) Stanisław Obrzut - na przewodniczącego Komisji, 

2) Stanisław Wabno- na wiceprzewodniczącego Komisji, 

3) Grzegorz Borgula - na członka Komisji, 

4) Janusz Łukasik - na członka Komisji, 

5) Ewa Michałek - na członka Komisji, 

6) Jerzy Urbanek- na członka Komisji. 

§ 2. 1. Opracowane zmiany do statutu Gminy Tuchów oraz zmiany statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Tuchów Komisja Statutowa przekaże 
Burmistrzowi Tuchowa celem podjęcia inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Przed podjęciem inicjatywy uchwałodawczej Burmistrz Tuchowa 
przeprowadzi konsultacji społeczne w sprawie zmiany statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4433DE84-D1B0-465C-B9D8-089BDC332EEC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4433DE84-D1B0-465C-B9D8-089BDC332EEC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Praktyka stosowania zapisów zawartych w statutach jednostek pomocniczych, 
w szczególności w okresie pandemii koronawirusa oraz przeprowadzona kontrola 
wybranych jednostek pomocniczych gminy przez Komisję Rewizyjną Rady 
Miejskiej w Tuchowie wykazała, że należy na nowo przeanalizować ich zapisy.  

Również w przypadku zapisów w statucie gminy należy podjąc kroki w celu 
dostosowania ich do zmieniającej się sytuacji związanej z ograniczeniami 
pandemicznymi oraz przeanalizować pozostałe w celu usprawnienia 
funkcjonowania organów gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4433DE84-D1B0-465C-B9D8-089BDC332EEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



